P,fe,Ujra dl i

pA
s

Um kkÉn Ternpr, d COMIkli5t,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.10.01-PERP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no
dia 30 DE DEZEMBRO DE 2021, às 8:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.12.10.01-PERP, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL
POR ITEM, MODO ABERTO DE DISPUTA, com fins de REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE, conforme especificações do edital e anexos, disponível
na Sede da Comissão, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do
Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos
Municípios: http://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes, no Site do Município de Pacajus:
https://www.pacajus.ce_gov.bri e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias:
www.bbmnet.com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077, no horário de atendimento ao
público de 08:00h às 12:00h. A Pregoeira.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, NO D.O.E E D.O.U)

A SER PUBLICADO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Pacajus-CE, 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

MCA EINETE LOP S
PREGOEIRA

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578
www.pacaj us.ce.gov.br